GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE

ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

São João da Boa Vista, 03 de dezembro de 2024.

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

ALOCAÇÃO E REALOCAÇÃO DOCENTES EFETIVOS E NÃO EFETIVOS DEFERIDOS NA ETAPA DE ENTREVISTA

PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL EM 2025

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e, em

concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024; com a Resolução

SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; com a Portaria CGRH-38, de 25-11-2024, para

o início do ano letivo de 2025:

COMUNICA os docentes efetivos (A) e não efetivos (P, N e F) classificados no Processo de Atribuição Inicial de

Classes e Aulas para o ano de 2025, credenciados no Programa Ensino Integral, DEFERIDOS NA ETAPA DE

ENTREVISTA (anexo I), caso haja interesse em concorrer à designação no programa, deverão manifestar interesse

através do formulário, até às 15 horas do dia 04/12/2024: https://forms.gle/Qi3WfbTaSR8hzTfQA

CONVOCA os responsáveis pelas escolas (anexo III) do Programa Ensino Integral, para a sessão de escolha dos

docentes efetivos (A) e não efetivos (P, N e F) que poderão ser alocados nas vagas disponíveis no módulo (anexo II), a

ser realizada no dia 05/12/2024, às 8 horas e 30 minutos:

ANEXO I – DEFERIDOS NA ETAPA ENTREVISTA

NOME CATEGORIA

ADILSON FERREIRA CAMPANARO A

ALEXANDRA CRISTINA DA SILVA A

ANDRE MAURICIO CAMARGO MASSON A

ANDREA COELHO RAMOS A

BRUNA TATIANA VELEZ VERAS DA SILVA A

CAMILLA XAVIER DA SILVA A

CARLA DA SILVA A

CLAUDIA CRISTINA ZAMAI PIZA A

DAIANE GISELE VACCILLOTTO LOURENCO A

DANIEL DOS REIS GERMINARO A

ENEIDA MARIA BALDASSIN FAGUNDES I

FLAVIA TEODORO VICENTE ALEIXO A

FRANCIELLI CRISTINE DOS SANTOS A

GLAUCIA MARIA FURLAN DE ABREU FERNANDES A

GUILHERME JUNQUEIRA ANDRADE A

JOAO PAULO GONCALVES DELLA TORRE A

https://forms.gle/Qi3WfbTaSR8hzTfQA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE

ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

JOSE RICARDO LELIS PEREZ A

JULIANA FERREIRA DA CUNHA A

LEILA ROSE DA SILVA SANTOS A

MARCELO BONFANTE AMADEU A

MARCIA ZULIAN TEIXEIRA TASSONE A

MARIA APARECIDA PINTO A

MARIA JOSE RODRIGUES DE ANDRADE A

MARISA BUZATTO PERES A

MATHEUS CAMARGO DE CARVALHO A

SILVANA APARECIDA DE SOUZA A

SILVANA JOSE DA SILVA A

TANIA TAIS RODRIGUES A

TIE NOGUEIRA FIGUEIROA A

URIEL DE OLIVEIRA FERREIRA A

VAGNER SANCHES BERTOLOTO A

WILLIAN DANIEL DOS SANTOS A

FELIPE LUZ DE OLIVEIRA A

CLEISSON DA COSTA RODRIGUES F

EDUARDO MONACO LOURENCO F

GRAZIELA ZANETI PERES GONCALVES F

JULIANA DA SILVA LUCIANO HABERMANN F

PRISCILA MOREIRA DE REZENDE F

SANDRA ELIZA DE MELO F

SERGIO RICARDO DOS SANTOS F

ANEXO II – RELAÇÃO DE VAGAS DISPONÍVEIS

Nº ESCOLA AREA VAGA

1 EE ALEXANDRE FLEMING Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

2 EE ALEXANDRE FLEMING Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

3 EE ALEXANDRE FLEMING Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

4 EE ALEXANDRE FLEMING Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

5 EE ALEXANDRE FLEMING Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / FÍSICA

6 EE ALEXANDRE FLEMING Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / QUÍMICA

7 EE ALEXANDRE FLEMING Linguagens e Códigos ARTE

8 EE ALEXANDRE FLEMING Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

9 EE ALEXANDRE FLEMING Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

10 EE ALEXANDRE FLEMING Linguagens e Códigos INGLÊS

11 EE ALEXANDRE FLEMING Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

12 EE ALEXANDRE FLEMING Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE

ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

3

13 EE ALEXANDRE FLEMING Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

14 EE ALEXANDRE FLEMING Linguagens e Códigos PORTUGUÊS / INGLÊS

15 EE ANÉSIA MARTINS DE MATTOS, PROFA. Ciências da Natureza e Matemática FÍSICA / QUÍMICA

16 EE ANTÔNIO DAVID, MONSENHOR Linguagens e Códigos ARTE

17 EE BARÃO DE MONTE SANTO Linguagens e Códigos ARTE

18 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

19 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

20 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

21 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

22 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

23 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

24 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

25 EE CAMILO LELLIS, PROF. Anos Iniciais REGENTE

26 EE CAMILO LELLIS, PROF. Linguagens e Códigos ARTE

27 EE CAMILO LELLIS, PROF. Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

28 EE CAMILO LELLIS, PROF. Linguagens e Códigos INGLÊS

29 EE CÂNDIDO RODRIGUES, DR. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

30 EE CÂNDIDO RODRIGUES, DR. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / CIÊNCIAS

31 EE CÂNDIDO RODRIGUES, DR. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / FÍSICA

32 EE CÂNDIDO RODRIGUES, DR. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / FÍSICA

33 EE CÂNDIDO RODRIGUES, DR. Ciências da Natureza e Matemática QUÍMICA

34 EE CÂNDIDO RODRIGUES, DR. Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

35 EE CARLOS LIMA DIAS, DR Ciências da Natureza e Matemática BIOLOGIA / CIÊNCIAS

36 EE CARLOS LIMA DIAS, DR Linguagens e Códigos ARTE

37 EE CARLOS LIMA DIAS, DR Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

38 EE CARLOS LIMA DIAS, DR Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

39 EE CARLOS LIMA DIAS, DR Linguagens e Códigos INGLÊS

40 EE CARMEM MENDES DE CARVALHO, PROFA. Ciências da Natureza e Matemática QUÍMICA

41 EE CARMEM MENDES DE CARVALHO, PROFA. Linguagens e Códigos ARTE

42 EE CARMEM MENDES DE CARVALHO, PROFA. Linguagens e Códigos INGLÊS

43 EE CARMEM MENDES DE CARVALHO, PROFA. Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

44
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

45
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

46
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

47
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

48
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

49
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE

ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

4

50
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

51
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

52
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Anos Iniciais

REGENTE

53
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Linguagens e Códigos

ARTE

54
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Linguagens e Códigos

ARTE

55
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Linguagens e Códigos

EDUCAÇÃO FÍSICA

56
EE CONJUNTO HABITACIONAL DONA
DOSANJOS MACÊDO

Linguagens e Códigos

INGLÊS

57 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

58 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

59 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

60 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

61 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

62 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

63 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

64 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

65 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

66 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Anos Iniciais REGENTE

67 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Linguagens e Códigos ARTE

68 EE CONJUNTO HABITACIONAL NATAL MERLI Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

69 EE CRISTIANO OSÓRIO DE OLIVEIRA, CEL. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / QUÍMICA

70
EE DOMINGOS THEODORO DE OLIVEIRA
AZEVEDO

Ciências da Natureza e Matemática

MATEMÁTICA

71
EE DOMINGOS THEODORO DE OLIVEIRA
AZEVEDO

Ciências da Natureza e Matemática

MATEMÁTICA

72
EE DOMINGOS THEODORO DE OLIVEIRA
AZEVEDO

Linguagens e Códigos

ARTE

73 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Ciências da Natureza e Matemática CIÊNCIAS

74 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Ciências da Natureza e Matemática CIÊNCIAS

75 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Ciências da Natureza e Matemática FÍSICA

76 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

77 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

78 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / FÍSICA

79 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Ciências da Natureza e Matemática QUÍMICA

80 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

81 EE FERNANDO MAGALHÃES, PROF. Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

82 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Ciências da Natureza e Matemática BIOLOGIA / CIÊNCIAS

83 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Ciências da Natureza e Matemática CIÊNCIAS

84 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Ciências da Natureza e Matemática FÍSICA

85 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE

ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

5

86 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

87 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

88 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

89 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Ciências da Natureza e Matemática QUÍMICA

90 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Linguagens e Códigos ARTE

91 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

92 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Linguagens e Códigos INGLÊS

93 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

94 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

95 EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

96 EE GILBERTO GIRALDI Ciências da Natureza e Matemática BIOLOGIA / CIÊNCIAS

97 EE GILBERTO GIRALDI Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

98 EE GILBERTO GIRALDI Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

99 EE GILBERTO GIRALDI Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

100

EE GILBERTO GIRALDI

Ciências Humanas
HISTÓRIA / SOCIOLOGIA /

FILOSOFIA

101 EE GILBERTO GIRALDI Linguagens e Códigos ARTE

102 EE GILBERTO GIRALDI Linguagens e Códigos INGLÊS

103 EE GILBERTO GIRALDI Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

104 EE JOÃO CID GODOY, PROF. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

105 EE JOÃO CID GODOY, PROF. Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

106 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

107 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

108 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

109 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

110 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

111 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

112 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

113 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

114 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

115 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

116 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

117 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Anos Iniciais REGENTE

118 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

119 EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

120 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

121 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

122 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

123 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

124 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Anos Iniciais REGENTE

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE

ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

6

125 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Linguagens e Códigos ARTE

126 EE JOSÉ DOS REIS PONTES Linguagens e Códigos INGLÊS

127 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Ciências da Natureza e Matemática BIOLOGIA / CIÊNCIAS

128 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Ciências da Natureza e Matemática BIOLOGIA / CIÊNCIAS

129 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

130 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

131 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Linguagens e Códigos ARTE

132 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Linguagens e Códigos ARTE

133 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

134 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

135 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

136 EE JOSÉ THEODORO DE MORAES Linguagens e Códigos PORTUGUÊS

137
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Anos Iniciais

REGENTE

138
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Anos Iniciais

REGENTE

139
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Anos Iniciais

REGENTE

140
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Anos Iniciais

REGENTE

141
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Anos Iniciais

REGENTE

142
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Anos Iniciais

REGENTE

143
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Anos Iniciais

REGENTE

144
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Linguagens e Códigos

ARTE

145
EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS,
PROF.

Linguagens e Códigos

EDUCAÇÃO FÍSICA

146
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,
PROFA.

Ciências da Natureza e Matemática

MATEMÁTICA

147
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,
PROFA.

Ciências da Natureza e Matemática

MATEMÁTICA

148
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,
PROFA.

Ciências da Natureza e Matemática

MATEMÁTICA

149
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,

PROFA.

Ciências da Natureza e Matemática

MATEMÁTICA

150
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,
PROFA.

Ciências da Natureza e Matemática

MATEMÁTICA / CIÊNCIAS

151
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,
PROFA.

Linguagens e Códigos

EDUCAÇÃO FÍSICA

152
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,
PROFA.

Linguagens e Códigos

EDUCAÇÃO FÍSICA

153
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,
PROFA.

Linguagens e Códigos

PORTUGUÊS / INGLÊS

154
EE LAUDELINA DE OLIVERIA POURRAT,
PROFA.

Linguagens e Códigos

PORTUGUÊS / INGLÊS

155 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

156 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

157 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE

ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

7

158 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

159 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

160 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

161 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

162 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

163 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

164 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

165 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

166 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

167 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

168 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Anos Iniciais REGENTE

169 EE TARQUÍNIO COBRA OLYNTHO Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

170 EE VICENTE PAULO ZANCHETTA, PROF. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

171 EE VICENTE PAULO ZANCHETTA, PROF. Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / CIÊNCIAS

172 EE VICENTE PAULO ZANCHETTA, PROF. Linguagens e Códigos ARTE

173 EE VICENTE PAULO ZANCHETTA, PROF. Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

174 EE VICENTE PAULO ZANCHETTA, PROF. Linguagens e Códigos PORTUGUÊS / INGLÊS

175 EE VICENTE PAULO ZANCHETTA, PROF. Linguagens e Códigos PORTUGUÊS / INGLÊS

176 EE VIRGÍLIO MARCONDES DE CASTRO, PROF Ciências da Natureza e Matemática BIOLOGIA / CIÊNCIAS

177 EE VIRGÍLIO MARCONDES DE CASTRO, PROF Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA

178 EE VIRGÍLIO MARCONDES DE CASTRO, PROF Ciências da Natureza e Matemática MATEMÁTICA / FÍSICA

179 EE VIRGÍLIO MARCONDES DE CASTRO, PROF Linguagens e Códigos ARTE

180 EE VIRGÍLIO MARCONDES DE CASTRO, PROF Linguagens e Códigos EDUCAÇÃO FÍSICA

ANEXO III – RESPONSÁVEIS PELAS ESCOLAS DO PEI

ESCOLA RESPONSÁVEL

EE ALEXANDRE FLEMING FABIANA BONINI DA CRUZ E SOUZA

EE ANÉSIA MARTINS MATTOS, PROFA. FLÁVIA MARIA OLIVEIRA MATE

EE BARÃO DE MONTE SANTO MIRIAM RAYMUNDO DA SILVA

EE CAMILO LELLIS MARISA BELCHIOR PEREIRA

EE CANDIDO RODRIGUES, DR. JORGE LUIZ BOLDRIN

EE CARLOS LIMA DIAS, DR. JOSIENE DE MORAIS VILELA SOARES

EE CARMEM MENDES, PROFA, ALMIR TREVIZAN

EE CRISTIANO OSÓRIO OLIVEIRA, CEL. CAMILA GARCIA FERNANDES MACHADO

EE DOMINGO THEODORO DE OLIVEIRA BEATRIZ BUENO PEREIRA MUNIZ

EE DONA DOS ANJOS MACÊDO, CONJ. HABIT. TIAGO RUGGI

EE FERNANDO DE MAGALHÃES, PROF. JOSE LUIZ CEQUALINI FILHO

EE FRANCISCO THOMAZ DE CARVALHO, DR. CÁSSIA CRISTINA DUTRA STRAZZA LIZARELLI

EE GILBERTO GIRALDI ELAINE CRISTINA FELIPE PINHEIRO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE

ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

8

EE JOÃO CID GODOY, PROF. ROSANA MARIA CORREIA BORRI

EE JORGE LUIZ ABICHABKI, PROF. ELIZANDRA ORLANDO

EE JOSÉ DOS REIS PONTES ETHEL TERCIOTTI DA COSTA MENEZELLO

EE JOSÉ TEODORO DE MORAES DANIELA POZAN MIZAEL DE VASCONCELOS

EE JOSÉ ZILAH GONÇALVES DOS SANTOS NEFTALI FERREIRA DE SOUZA

EE LAUDELINA DE OLIVEIRA POURRAT, PROFA. SILENE REHDER DE LIMA FRANCO

EE MONSENHOR ANTÔNIO DAVID IARA CABRAL DE VASCONCELOS

EE NATAL MERLI, CONJ. HABIT. RODRIGO GIROTTE FERREIRA

EE OSCAR VILARES PAULO FERNANDO SIQUEIRA

EE TARQUINIO COBRA OLINTHO MÁRCIA APARECIDA DA SILVA SPADARO

EE VICENTE PAULO ZANCHETTA, PROF. ZÉLIA APARECIDA ARANTES RIBEIRO ROSA

EE VIRGÍLIO MARCONDES DE CASTRO, PROF. MARLETE ZULIAN TEIXEIRA BONARETTO